西日本高速道路株式会社コンプライアンス委員会 議事要旨

（平成２１年度 第１回）

１．日 時 平成２１年４月２１日（火） １４：００～１６：２０
２．場 所 西日本高速道路株式会社  役員会議室
３．出席者 〔委員・五十音順〕泉  幸伸 （ＳＧホールディングス株式会社 顧問）

上村 多恵子（京都経済同友会 常任幹事）
大森 政輔 （弁護士）

               奥田 楯彦 （代表取締役社長）
山本 正堯 （専務取締役）

      〔監査役〕    石川 浩三

４．議事要旨
・ 委員会の冒頭に、委員の互選により大森委員を委員長に選任した。
・ 本委員会の業務について事務局より説明し、委員間で確認した。
・ 本委員会の運営要領について事務局より説明し、審議の結果了承された。
・ 税務調査の結果その他のコンプライアンスに関する事案の状況について事務局より報告し、

意見交換が行われた。